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SPEZIALMODULE / TARIFE 

Spezialmodul, Betreuungszeit Maximaltarif pro 
Modul 

Ferienbetreuung ganzer Tag 
- Ganzer Tag 1: 06.45 Uhr bis 18.00 Uhr 
- Ganzer Tag 2: 08.00 Uhr – 18.00 Uhr 

CHF 120.00 

Vormittagsbetreuung 
- an schulischen Weiterbildungstagen 

von 08.10 Uhr bis 11.50 Uhr 
- am Schulsilvester 

nach Schulschluss bis 11.50 Uhr 

kostenlos 

Frühnachmittagsbetreuung an schulischen Weiterbil-
dungstagen und am Schulsilvester 
- von 13.30 Uhr bis Schulschluss 

kostenlos 

 
Anmeldungen über den Doodle-Link, welcher jeweils auf der Homepage aufgeschal-
tet wird. Dieser finden Sie unter: 
 

https://www.primarschule-henggart.ch/tagesstrukturen-32.html 

 
Ebenfalls finden Sie auf unserer Website weitere Informationen zu unseren Tages-
strukturen sowie die gültigen Reglemente, Verordnungen und Formulare. 
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